
桂米紫「足上がり」 
週刊K-POPアイドル#646 
花婿修業【ジェジュン出演回】#72 
釣りバカ日誌 
COMPILER「陰の章」
COMPILER「陽の章」
COMPILER FESTA
續 南の風 
長相思（原題）シーズン１#12・#13 
安楽伝（原題）#28・#29 
＜シネマ歌舞伎＞
『京鹿子娘二人道成寺』 
番組案内［歌舞伎］ 

#202(1980/2/22 O.A.)
#203(1980/2/29 O.A.)
#231(1980/9/19 O.A.)
#267(1981/6/5 O.A.)
#310(1982/4/9 O.A.)
西城秀樹　秘蔵映像！#6 
イッツフォーリーズ公演 ミュージカル「聲の形」 
中川晃教　MUSICAL WEEK 
2021 DAY5 with 加藤和樹 
がんばれ痴漢!!指ぜめ 
グラビアアイドル最前線！ 
東宮（とうぐう）～永遠（とわ）の記憶に眠る愛～
#28～#30 
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5:00

6:15

6:30
6:59
7:28
7:57
8:26
8:55
9:00

11:45

2:00
3:15
3:30

三遊亭兼好「館林」 
ウェルカム２ライフ～君と描いた未来～
#7 
メンタルコーチ チェガル・ギル～
癒やしのエール～#14 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#28 
流星機ガクセイバー#3・#4
めぐみへの誓い 
小津百科「父ありき」
父ありき　4Kデジタル修復版
（※2K放送） 
韓音 
工作都市～欲望のワルツ～
#17・#18 
摂州合邦辻　合邦庵室の場
番組案内［歌舞伎］ 
透明人間現わる 
舞妓の上京 
M&Oplaysプロデュース
「クランク・イン！」 
チアアップ#5・#6 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#129 
鞍馬天狗 角兵衛獅子 

凌雲志～愛と正義に生きた英雄～
#13・#14 
調整中 
釣りバカ日誌２ 
宇宙人東京に現わる 
鍵を握る女 
舞台「夏の砂の上」 
キンキーブーツ 
ブラックマジック Ｍ-６６
番組案内 

#342(1982/12/17 O.A.)
#348(1983/2/4 O.A.)
#368(1983/7/15 O.A.)
#378(1983/10/21 O.A.)
#387(1983/12/23 O.A.)
西城秀樹　秘蔵映像！#7 
春風亭一蔵「短命」 
花婿修業【ジェジュン出演回】#73 
韓音 
開端-RESET-#7 
ASTROの千夜一夜物語#5 
グラビアアイドル最前線！ 
痴漢電車　いたずらな指 
「マーダーミステリーシアター　演技の代償」
Replay（2021/7/18　14時公演） 
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韓チャン！#219 
ウェルカム２ライフ～君と描いた未来～#8 
メンタルコーチ チェガル・ギル～
癒やしのエール～#15 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～#29 
流星機ガクセイバー#5・#6
女の水鏡 
南の風 瑞枝の巻 
韓チャン！#218 
開端-RESET-#6 
花婿修業#3 
調整中 
番組案内［歌舞伎］ 
＜映画＞勧進帳 
＜映画＞京鹿子娘道成寺 
番組案内 

#155(1979/3/30 O.A.)
#164(1979/6/1 O.A.)
#165(1979/6/8 O.A.)
#176(1979/8/24 O.A.)
#191(1979/12/7 O.A.)
西城秀樹　秘蔵映像！#5 
2021 KIM HYUN JOONG Monthly
Concert ‘Prism Time’ - Blue 
2021 KIM HYUN JOONG Monthly Concert 

‘Prism Time’ - Blue 【メイキング映像】
工作都市～欲望のワルツ～#19・#20 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#130 
悪党図鑑２

韓チャン！#218 
ウェルカム２ライフ～君と描いた未来～
#6 
メンタルコーチ チェガル・ギル～
癒やしのエール～#13 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#27 
流星機ガクセイバー#1・#2
悪魔の乾杯 
新・監督は語る「新藤兼人」 
女嫌い 
チアアップ#3・#4 
義経千本桜　川連法眼館 
あやめ浴衣 
番組案内［歌舞伎］ 
釣りバカ日誌２ 
からくりの君
首都消失 
調整中 
七時吉祥～エンドレス・ラブ～#3・#4 
柳家小はぜ「商売根問」 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#128 
グラビアアイドル最前線！ 
隠密濡物帳　熟れごろ嫁さがし 
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韓チャン！#219 
ウェルカム２ライフ～君と描いた未来～
#14 
餌＜ミッキ＞#5 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#35 
此村大吉 
悪魔の乾杯 
鍵を握る女 
桂米紫「足上がり」 
今からショータイム#15・#16 
楼門五三桐 
奥州安達原　袖萩祭文 
三遊亭兼好「館林」 
男はつらいよ 口笛を吹く寅次郎 
NEW  みうらじゅんのザ・チープ
#1 
長相思（原題）シーズン１#16・#17 
凌雲志～愛と正義に生きた英雄～
#17 ・#18
御先祖様万々歳！#4～#6
グラビアアイドル最前線！ 
隠密濡物帳　熟れごろ嫁さがし 
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凌雲志～愛と正義に生きた英雄～
#17・#18 

美空ひばりコンサート
「ブラジル サンパウロ公演」
美空ひばりコンサート
「'76歌声はひばりと共に」
美空ひばりコンサート「不死鳥 美空ひばり in
TOKYO DOME 翔ぶ!! 新しき空に向かって」
美空ひばりコンサート「芸能生活35周年記念
リサイタル 武道館ライヴ」
美空ひばりコンサート「愛ある限り
私は歌う '82美空ひばりリサイタル」
美空ひばりコンサート「美空ひばり芸能生活
40周年記念リサイタル そして、歌は、人生になった。」
女嫌い 
本格ミステリー歌劇
「46番目の密室」 
ランニングマン#682
【V(BTS)出演回】 
開端-RESET-#9 

スタート SJ リターンズ2
-E.L.Fの食卓-#1・#2 
韓チャン！#219 
番組案内 
多淫痴情妻 
女の水鏡 
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9:15
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0:10

2:05

3:40

5:15
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9:30

11:10

0:00

1:35
1:50
2:00
3:05

調整中 
新兵２～僕は超(スーパー)VIP・
ソルジャー～#3・#4 
餌＜ミッキ＞#9 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#39 
瀧川鯉昇「千早ふる」 
小津百科「戸田家の兄妹 」
戸田家の兄妹 
形見
男はつらいよ 奮闘篇 
開端-RESET-#8 
花婿修業#5 
雨の五郎 
明君行状記
旗本やくざ 
外濠殺人事件 
血の婚礼 
オー！ヨンシム－帰ってきた初恋－
#2 
SNL KOREA シーズン4#2
【ホスト：ハン・イェリ】 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#139 
グラビアアイドル最前線！ 
双子座の女 
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11:00

11:50
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2:45
3:10

ウェルカム２ライフ～君と描いた未来～
#16
餌＜ミッキ＞#7 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#37 
南の風 瑞枝の巻 
男の歌 
ママおうちが燃えてるの 
チアアップ#7・#8 
仮名手本忠臣蔵　道行旅路の花聟
通し狂言　怪談敷島譚（前編） 
出世鳶 
鞍馬天狗 角兵衛獅子 
噂の男 
七時吉祥～エンドレス・ラブ～
#7・#8 
春風亭一蔵「短命」 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#134 
番組案内 
悪党図鑑２
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韓チャン！#219 
週刊K-POPアイドル#648 
ランニングマン#671【V(BTS)出演回】
嫁とよばれてまだ三月 
めぐみへの誓い 
Jホラーかぶき 日本怪談歌舞伎 
貞子×皿屋敷 
長相思（原題）シーズン１
#16・#17 
安楽伝（原題）#32・#33 

NEW  春を待ちわびて～The sea in the 
dream～（原題：夢中的那片海）#1 
ATEEZ XR SHOW 
[FEVER : eXtended edition] 
ATEEZ XR SHOW [FEVER : 
eXtended edition] 特別映像
加藤和樹×朝夏まなと THE Roots 
Returns-Thank you- 
KERA CROSS第四弾
「SLAPSTICKS」 
あんねの子守唄 
韓音 
東宮（とうぐう）～永遠（とわ）の記憶
に眠る愛～#34～#36 
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韓音 

スタート  新兵２～僕は超(スーパー)
VIP・ソルジャー～#1・#2
餌＜ミッキ＞#8 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#38 
續 南の風 
お孃さん社長 
我が家は樂し 

NEW オー！ヨンシム
－帰ってきた初恋－#1 

NEW SNL KOREAシーズン4
#1【ホスト：チョンウ】 
あやめ浴衣 
通し狂言　怪談敷島譚（後編） 
釣りバカ日誌 
鞍馬天狗 鞍馬の火祭 
爆走サーキット・ロマン TWIN
チアアップ#9・#10 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#135 
韓チャン！#220 
狂った果実 
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みうらじゅんのザ・チープ#1 
ウェルカム２ライフ～君と描いた未来～
#15 
餌＜ミッキ＞#6 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#36 
眠狂四郎卍斬り 
Ｌｅｔ’ｓ 豪徳寺！ 
釣りバカ日誌２ 
桂吉弥「餅つき」 
七時吉祥～エンドレス・ラブ～
#5・#6 
たぬき
あやめ浴衣 
喧嘩鳶 
ブラックマジック Ｍ-６６
調整中 
安楽伝（原題）#32・#33 

スタート   朝鮮心医ユ・セプン
#1・#2 
KO世紀 ビースト三獣士Ⅱ
舞妓の上京 
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韓チャン！#218 
ウェルカム２ライフ～君と描いた未来～
#9 
メンタルコーチ チェガル・ギル～
癒やしのエール～#16 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#30 
出世鳶 
外濠殺人事件 
噂の男 
尾道
今からショータイム#13・#14 
＜シネマ歌舞伎＞
『一谷嫩軍記～熊谷陣屋』 
番組案内［歌舞伎］ 
新・監督は語る「和田誠」 
男はつらいよ 旅と女と寅次郎 
桂吉弥「餅つき」 
韓チャン！#219 
長相思（原題）シーズン１#14・#15 

凌雲志～愛と正義に生きた英雄～
#15・#16 
御先祖様万々歳！#1～#3
グラビアアイドル最前線！ 
多淫痴情妻 
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凌雲志～愛と正義に生きた英雄～
#15・#16 
韓チャン！#218 
男はつらいよ 寅次郎恋歌 

ジャングルの法則
モンゴル編#1～#9 

ランニングマン#671
【V(BTS)出演回】 
開端-RESET-#8 
ASTROの千夜一夜物語#6 
グラビアアイドル最前線！ 
あんねの子守唄 
「マーダーミステリーシアター　裏切りの晩餐」
（2021/12/16　14時公演） 
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8:00
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10:15

9:30

11:10
0:00
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2:30

桂米紫「胡椒のくやみ」 
調整中 
ウェルカム２ライフ～君と描いた未来～
#13 
餌＜ミッキ＞#4 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#34 
今宵妻となりぬ 
その後の蜂の巣の子供たち 
秘境探検ファム&イーリー
開端-RESET-#7 
花婿修業#4 
義経千本桜　川連法眼館 
義経千本桜　鳥居前 
機神兵団#6・#7
嫁とよばれてまだ三月 
＜シネマ歌舞伎＞
『野田版 桜の森の満開の下』 
韓チャン！#218 

NEW オー！ヨンシム
－帰ってきた初恋－#1 

NEW SNL KOREA 
シーズン4#1【ホスト：チョンウ】 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#133 
グラビアアイドル最前線！ 
狂った果実 
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11:50

1:30

2:45
3:00

番組案内 
ウェルカム２ライフ～君と描いた未来～
#11 
餌＜ミッキ＞#2 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#32 
小津百科「父ありき」
父ありき　4Kデジタル修復版
（※2K放送） 
我が家は樂し 
殺られてたまるか 
チアアップ#5・#6 
壺坂霊験記 
お国と五平 
機神兵団#2・#3
續 南の風 
Ｌｅｔ’ｓ 豪徳寺！ 
七時吉祥～エンドレス・ラブ～
#5・#6 
柳家小傳次「武助馬」 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#131 
調整中 
セクシータイム・リバース 魅惑のボディ
と時をかける快感   
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柳家さん喬「転宅」 
週刊K-POPアイドル#647 
花婿修業【ジェジュン出演回】#73 
韓チャン！#219 
流星機ガクセイバー#1～#6
二つの處女線 
調整中 
長相思（原題）シーズン１#14・#15 
安楽伝（原題）#30・#31 
KIMJUNSU 2022 CONCERT 
'DIMENSION' in TOKYO 
舞台「無駄な抵抗」 
ミュージカル「DOROTHY（ドロシー）
～オズの魔法使い～」 
番組案内 
双子座の女 
韓音 
東宮（とうぐう）～永遠（とわ）の記憶に眠る愛～
#31～#33 
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11:05
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5:00

8:15
10:45

1:20
1:35
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3:30

グラビアアイドル最前線！ 
韓音 
ウェルカム２ライフ～君と描いた未来～
#12 
餌＜ミッキ＞#3 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#33 
女嫌い 
夜光る顔 
小津百科「戸田家の兄妹 」
戸田家の兄妹 
工作都市～欲望のワルツ～#19・#20 
仮名手本忠臣蔵　四段目
機神兵団#4・#5
女の水鏡 
柳家喬志郎「三夫婦」 
ザ・スパイダースのバリ島珍道中 
チアアップ#7・#8 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#132 
番組案内 
痴漢温泉　変態露天風呂 
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桂福楽「代書」 
ウェルカム２ライフ～君と描いた未来～
#10 

スタート 餌＜ミッキ＞#1 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～#31

何故彼女等はそうなったか 
鞍馬天狗 角兵衛獅子 
鞍馬天狗 鞍馬の火祭 
笑福亭喬若「けんげしゃ茶屋」 
七時吉祥～エンドレス・ラブ～
#3・#4 
奥州安達原　袖萩祭文 
仮名手本忠臣蔵　道行旅路の花聟
機神兵団#1
お孃さん社長 
安楽伝（原題）#30・#31 
今からショータイム#15・#16 
KO世紀 ビースト三獣士
桂吉弥「桂三枝作　ないしょ話」 
制服鑑別所 

4:30
5:00

6:15
7:30

8:30
10:00
11:45
1:30
2:00

4:00
5:30
6:15
7:20
9:00

11:00
1:30
3:05
3:35

新兵２～僕は超(スーパー)VIP・
ソルジャー～#5・#6
餌＜ミッキ＞#10 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#40 
舞妓の上京 
夜光る顔 
柳亭小痴楽「岸柳島」 
みうらじゅんのザ・チープ#1 
機神兵団#1
番組案内 

スタート  朝鮮心医ユ・セプン
#1・#2 
たぬき
雨の五郎 
柳家喬志郎「三夫婦」 
男はつらいよ 夜霧にむせぶ寅次郎 

柳家花緑「笠碁」 
長相思（原題）シーズン１
#18・#19 
凌雲志～愛と正義に生きた英雄～
#19・#20 
からくりの君
M&Oplaysプロデュース
「DOORS」 

4:45

6:15
7:30

8:30
9:45

11:00
11:45
0:15
1:20

1:30

4:15
5:50
6:15
6:30

8:15
9:00

11:00

1:00
2:00

凌雲志～愛と正義に生きた英雄～
#19・#20 
韓チャン！#220 
女嫌い 
手話の部屋 
鞍馬天狗 角兵衛獅子 
瀧川鯉昇「千早ふる」 
PARCO PRODUCE 2023「新ハムレット
～太宰治、シェイクスピアを乗っとる!?～」 
番組案内 
音楽劇「精霊の守り人」 
舞台「西遊記」 
ランニングマン#683
【V(BTS)出演回】
開端-RESET-#10 
SJ リターンズ2-E.L.Fの食卓-#3・#4 
韓音 
セクシータイム・リバース 
魅惑のボディと時をかける快感   
秘境探検ファム&イーリー

6:00

8:00
8:15

10:00
10:15
11:55
0:30

3:30
3:45
6:00
9:30

11:10
0:00
1:30
1:45

3:00

番組案内 

スタート アゲイン・マイ・ライフ
～巨悪に挑む検事～#1 
恋愛ワードを入力してください
～Search WWW～#2 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#44 
韓音 
みうらじゅんのザ・チープ#1 
鞍馬天狗 鞍馬の火祭 
桂吉弥「桂三枝作　ないしょ話」 
男はつらいよ 寅次郎恋歌 
開端-RESET-#9 
花婿修業#6 
あやめ浴衣 
摂州合邦辻　合邦庵室の場
新・監督は語る「新藤兼人」 
お孃さん社長 
柳家さん喬「転宅」 
M&Oplaysプロデュース「カモメよ、
そこから銀座は見えるか？」 
オー！ヨンシム－帰ってきた初恋－
#3 
SNL KOREA シーズン4#3
【ホスト：コ・ギュピル】 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#142 
韓チャン！#220 
あんねの子守唄 

三遊亭兼好「館林」 
アゲイン・マイ・ライフ
～巨悪に挑む検事～#6 
恋愛ワードを入力してください
～Search WWW～#7 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～#49 
みうらじゅんのザ・チープ#1 
爆走サーキット・ロマン TWIN
新・監督は語る「和田誠」 
我が家は樂し 
柳家花緑「笠碁」 
開端-RESET-#10 
花婿修業#7 
調整中 
奥州安達原　袖萩祭文 
楼門五三桐 
＜シネマ歌舞伎＞
『桜姫東文章 下の巻』 
桂吉弥「餅つき」 
小津百科「父ありき」
父ありき　4Kデジタル修復版
（※2K放送） 
韓音 
オー！ヨンシム－帰ってきた初恋－
#4 
SNL KOREA シーズン4#4
【ホスト：チョン・ウソン】 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#145 
出世鳶 

4:50
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6:15

7:35

8:30
8:45
9:15

11:00
11:30
1:30
2:30
4:00
4:30
6:15
6:45
8:30
9:00

11:00

11:50

1:30

2:50
3:05

4:30
5:00

6:15

7:30
8:30
9:00

10:35
11:05
0:45
1:30
2:30
3:45
4:00
5:30
6:00

8:30
9:00
9:05

10:45
11:00

11:50

1:30

3:00

新兵２～僕は超(スーパー)VIP・
ソルジャー～#9・#10
餌＜ミッキ＞#1 2 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#42 
鍵を握る女 
番組案内 
釣りバカ日誌 
桂米紫「胡椒のくやみ」 
機神兵団#4・#5
チアアップ#9・#10 
明君行状記
楼門五三桐 
御先祖様万々歳！#3・#4
此村大吉 
小津百科「戸田家の兄妹 」
戸田家の兄妹 
七時吉祥～エンドレス・ラブ～
#9・#10 
みうらじゅんのザ・チープ#1 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#140 
番組案内 
狂った果実 

アゲイン・マイ・ライフ
～巨悪に挑む検事～#4 
恋愛ワードを入力してください
～Search WWW～#5 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#47 
鞍馬天狗 鞍馬の火祭 
お孃さん社長 
今宵妻となりぬ 
チアアップ#11・#12 
通し狂言　怪談敷島譚（前編） 
雨の五郎 
守屋浩の三度笠シリーズ 泣きとう
ござんす 
めぐみへの誓い 
M&Oplaysプロデュース「白昼夢」 

韓チャン！#219 
七時吉祥～エンドレス・ラブ～
#11・#12 
笑福亭喬若「けんげしゃ茶屋」 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#143 
番組案内 
双子座の女 
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6:15
7:35

8:30
9:45

10:00
11:45
0:15
1:30
4:00
5:30
6:00
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1:00
1:30
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3:05

みうらじゅんのザ・チープ#1 
調整中 
週刊K-POPアイドル#649 
ランニングマン#682
【V(BTS)出演回】 
KO世紀 ビースト三獣士
尾道
我が家は樂し 
Ｌｅｔ’ｓ 豪徳寺！ 
長相思（原題）シーズン１
#18・#19 
安楽伝（原題）#34・#35 

『最遊記歌劇伝－Darkness－』 
『最遊記歌劇伝－Oasis－』 
『最遊記歌劇伝－Sunrise－』 
『最遊記歌劇伝－外伝－』 
韓チャン！#219 
東宮（とうぐう）～永遠（とわ）の
記憶に眠る愛～#37  ～#39

4:15
4:45
5:00
6:00

7:45
9:20
9:45

11:20
1:00

3:00

5:00
7:15
9:15

11:50
3:15
3:30

番組案内 
新兵２～僕は超(スーパー)VIP・
ソルジャー～#11・#12

スタート  恋愛ワードを入力してください
～Search WWW～#1 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#43 
噂の男 
桂米紫「足上がり」 
出世鳶 
番組案内 
機神兵団#6・#7
オー！ヨンシム－帰ってきた初恋－
#2 
SNL KOREA シーズン4#2
【ホスト：ハン・イェリ】 
お国と五平 
義経千本桜　鳥居前 
御先祖様万々歳！#5・#6
南の風 瑞枝の巻 
TAKAYUKI SUZUI PROJECT OOPARTS
vol.6 「D-river」（ドライバー） 
チアアップ#11・#12 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#141 
グラビアアイドル最前線！ 
双子座の女 

韓音 
アゲイン・マイ・ライフ
～巨悪に挑む検事～#5 
恋愛ワードを入力してください
～Search WWW～#6 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#48 
KO世紀 ビースト三獣士Ⅱ
ママおうちが燃えてるの 
＜映画＞勧進帳 
オー！ヨンシム－帰ってきた初恋－
#3 
SNL KOREA シーズン4#3
【ホスト：コ・ギュピル】 
通し狂言　怪談敷島譚（後編） 
仮名手本忠臣蔵　道行旅路の花聟
＜シネマ歌舞伎＞
『桜姫東文章 上の巻』 
柳亭小痴楽「岸柳島」 
Ｌｅｔ’ｓ 豪徳寺！ 
チアアップ#13・#14 
チプサブイルチェ～師匠に弟子入り～
【チャウヌ出演回】#144 
韓チャン！#220 
あんねの子守唄 
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0:05
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11:00
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柳家小はぜ「商売根問」 
新兵２～僕は超(スーパー)VIP・
ソルジャー～#7・#8 
餌＜ミッキ＞#11 
 韓チャン！#219 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#41 
守屋浩の三度笠シリーズ 泣きとうござんす

＜NEWシネマ歌舞伎＞『三人吉三』 
機神兵団#2・#3
柳家小傳次「武助馬」 
七時吉祥～エンドレス・ラブ～
#7・#8 
仮名手本忠臣蔵　四段目
御先祖様万々歳！#1・#2
透明人間現わる 
韓チャン！#220 
安楽伝（原題）#34 ・#35
朝鮮心医ユ・セプン#3・#4 
番組案内 
痴漢温泉　変態露天風呂 
小津百科「父ありき」
父ありき　4Kデジタル修復版
（※2K放送） 
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0:15
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1:45
1:55
3:00
3:05

アゲイン・マイ・ライフ
～巨悪に挑む検事～#2 
恋愛ワードを入力してください
～Search WWW～#3 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#45 
釣りバカ日誌２ 
女の水鏡 
眠狂四郎卍斬り 
朝鮮心医ユ・セプン#3・#4 
義経千本桜　川連法眼館 
お国と五平 
男はつらいよ 寅次郎真実一路 
桂福楽「代書」 
長相思（原題）シーズン１
#20・#21 
凌雲志～愛と正義に生きた英雄～
#21・#22 
COMPILER「陰の章」
COMPILER「陽の章」
COMPILER FESTA
悪党図鑑２
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10:15
0:00
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11:00

1:00
1:45
2:30
3:30

アゲイン・マイ・ライフ
～巨悪に挑む検事～#3 
恋愛ワードを入力してください
～Search WWW～#4 
与君歌～乱世に舞う運命の姉妹～
#46 
旗本やくざ 
南の風 瑞枝の巻 
續 南の風 
＜映画＞京鹿子娘道成寺 
七時吉祥～エンドレス・ラブ～
#9・#10 
義経千本桜　鳥居前 
壺坂霊験記 
柳家三三「湯屋番」 
首都消失 
安楽伝（原題）#36・#37 
朝鮮心医ユ・セプン#5・#6 
韓チャン！#219 
狂った果実 
此村大吉 
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西城秀樹出演作！
カックラキン大放送!【西城秀樹出演回】

西城秀樹出演作！
カックラキン大放送!【西城秀樹出演回】

西城秀樹出演作！
カックラキン大放送!【西城秀樹出演回】

韓国ドラマ スタート！

どっぷり韓流バラエティDAY
<ソ・イングク出演>

韓国バラエティスタート！

韓国バラエティスタート！

韓国バラエティスタート！

韓国ドラマ スタート！

韓国ドラマ スタート！

韓国ドラマ スタート！

韓国ドラマ スタート！

韓国ドラマ スタート！

『最遊記歌劇伝』シリーズ一挙放送！

中国ドラマ 第1話先行放送!

韓国ドラマ スタート！

韓国ドラマ スタート！
美空ひばりコンサート 一挙放送！

MON WED  THU FRI  SAT  SUN TUE
42 531

13 191715 181614

6 12108 1197

20 2624
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2523
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21

27 28 最新情報はこちらから！今月のオススメ作品

番組に関するお問い合わせ
受付時間10:00～20:00（年中無休）

0570-001-444
衛星劇場カスタマーセンター

IP電話のお客様は

03-6741-7535

SNS・公式アカウント
● X（旧twitter）： @EISEI_GEKIJO
● L I N E：韓流LINE：@kvs0241o 
  舞台LINE：@vnq4522t
● インスタグラム、Facebook、youtube
　  eiseigekijo 

衛星劇場
HP

※一部のケーブルテレビはハイビジョン放送ではございませ
ん。※都合により番組内容、放送時間を変更させていただ
くことがあります。ご了承ください。※視聴年齢制限が設けて
ある作品があります。事前にお手続きください。また視聴年
齢制限が設定されていない受信機器で視聴される場合は、
ご加入者本人の責任による管理をお願いします。

笠智衆生誕120年記念特集

父ありき  4Kデジタル修復版（※2K放送）
2（木）他放送!

テレビ初放送

ほか全6作品テレビ初放送！
笠智衆出演

「男はつらいよ」も6作品放送

松竹歌舞伎アーカイブス～幻の映画～
 ＜映画＞勧進帳
3（金）、30（木）放送！

 ＜映画＞京鹿子娘道成寺
3（金）、28（火）放送！

フォーエバー・ヒデキ
～西城秀樹出演作より～

5/3～5/5 放送！

カックラキン大放送!!
【西城秀樹出演回】全15回

西城秀樹  秘蔵映像！
#5、#6、#7

舞台「西遊記」 

春を待ちわびて
～The sea in the dream～

（原題：夢中的那片海）

©日本テレビ©日本テレビ

©XIXI PICTURES©XIXI PICTURES

テレビ初放送

日本初放送 日本初放送

ランニングマン#671
【V(BTS)出演回】

オー！ヨンシム
－帰ってきた初恋－

©SBS©SBS

© 2023 KT StudioGenie Co., Ltd© 2023 KT StudioGenie Co., Ltd

劇場への扉～素晴らしき演劇の世界～

中国ドラマシリーズ  1話先行プレミア

BTSバラエティ セレクション

韓国ドラマ

5 [MAY] TIME TABLE  ハイビジョン番組　 ワイド画面　 モノクロ　 パートカラー　  無声映画
 日本字幕放送　  音声解説　※ #後の数字は回数　※外国作品は日本語字幕版
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